[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 046/2007/UJ/DU
	Joinville, 22 de outubro de 2007.

A DIRETORA DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
Considerando a ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza a Organização Didática, art. 32, item II, §1º
                                                               RESOLVE:
                        Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	 Curso Técnico de Mecânica Industrial - Vespertino 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072130027-8
	DEIVID LOPES DE OLIVEIRA

	072130009-0
	EDEVILSON VIEIRA

	072130021-9
	EURIDES DE OLIVEIRA SILVERIO

	071130011-9
	GIL CARDOSO FERNANDES JUNIOR

	072130063-4
	PAULO RICARDO DA BORBA

	 Curso Técnico de Mecânica Noturno – 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072130046-4
	CLEITON SALASÁRIO

	072130051-0
	PAULO CESAR DAS CHAGAS MENDES

	071130066-6
	SIDINEI FERNANDO FEDENCIO DE OLIVEIRA

	071130064-0
	WILFREDO MEWS JUNIOR

	Desistentes - Eletroeletrônica Vespertino - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131023-0
	ADENILSON RIBEIRO VALTRICK

	071131040-8
	GEAN CARLOS BOEGERSHAUSEN

	Desistentes - Eletroeletrônica Noturno – 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131008-7
	ELISÂNGELA NOGUEIRA

	071131042-4
	IVAN RAMALHO DO NASCIMENTO

	072131064-8
	ROGÉRIO MÁRIO DE SOUZA SOARES

	Curso Técnico de Enfermagem 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072116019-0
	DARIZA CAROLINE NEERMANN

	052116013-8
	HILDEBRANDO THOMAZ

	071116019-8
	RODNEI COSTA FLORES

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	JURACI MARIA TISCHER

	Diretora da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 – fax: (47) 3431-5605

e-mail: joinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]